3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017

                                     № 1104
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район  от  21 июня 2017 года
№ 998 «Об утверждении административного регламента по исполнению
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного
контроля на территории  муниципального образования Кавказский
район»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ                         «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 марта 2015 года № 3126-КЗ                  «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 июня 2017 года № 998 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Кавказский район»  признать утратившим силу.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

        В.Н. Очкаласов